11 de agosto de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC268/2020
MODALIDADE LICITATÓRIA: INEXIGIBILIDADE Nº 008/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADA: 	 LAURA CHRISTIANE NEVES DE SOUZA BALEEIRO
CPF: 046.162.526-10

OBJETO: prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídica
Junto à Secretaria de Desenvolvimento Social e Centro de Referencia de Assistência Social do
município de Licínio de Almeida, referente ao processo de inexigibilidade nº 008/2020.

VALOR GLOBAL: 10.750,00 (dez mil setecentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: da data de assinatura até 31 de dezembro de 2020.

ASSINATURA: 03/08/2020.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publicado
na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de Licínio de
Almeida.

_________________________________
Deusdedit Carvalho Rocha

Secretário de Administração